
Warunki i sposób hodowania i utrzymywania chartów rasowych oraz ich mieszańców.

Dz.U.2010.135.909 z dnia 2010.07.26
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 26 lipca 2010r.

Wejście w życie:
10 sierpnia 2010 r.

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 5 lipca 2010 r.

w sprawie warunków i sposobu hodowania i utrzymywania chartów rasowych oraz ich
mieszańców

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. - Prawo łowieckie (Dz. U. z 2005 r.
Nr 127, poz. 1066, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§  1. Chartom rasowym oraz ich mieszańcom zapewnia się:
1) codzienne korzystanie z ruchu odpowiedniego do wieku i stanu fizjologicznego;
2) możliwość schronienia przed zimnem, upałami i opadami atmosferycznymi;
3) karmę odpowiednią do masy ciała, wieku i stanu fizjologicznego;
4) stały dostęp do wody;
5) opiekę lekarsko-weterynaryjną.

§  2.
1. Charty rasowe oraz ich mieszańce hoduje się i utrzymuje bez uwięzi:

1) w obszarze ogrodzonym;
2) w pomieszczeniach.

2. Chartom rasowym oraz ich mieszańcom zapewnia się w pomieszczeniach dostęp do światła
naturalnego.
§  3. Pomieszczenia oraz obszar ogrodzony dla chartów rasowych oraz ich mieszańców odpowiednio
zamyka się lub grodzi w sposób uniemożliwiający wydostanie się zwierząt.

§  4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

______
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej - rolnictwo, na podstawie §
1  ust.  2  pkt  1  rozporządzenia  Prezesa  Rady  Ministrów z  dnia  16  listopada 2007 r.  w  sprawie
szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i  Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz.
1462, z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 201, poz. 1237 oraz z
2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 223, poz. 1777.


